-1-
一、概述
三、技术参数
3.1测量范围：30.00～99.99Hz
3.2准确度：±0.1Hz
3.3显示分辨力：0.01Hz
3.4采样速率：约3次/s
3.5输入信号类型:交变电压

3.15 RS485 MODBUS_RTU
3.16 环境：温度 ～ ℃，湿度≤ 的无腐蚀性场合
二、型号定义
KR2 ; KR4
K：继电器触点输出
B：模拟量变送输出 RS4
RS
RS
N：继电器触点输出+模拟量变送输出+RS485通讯接口
仪表外形选择： ： 120mm ： 80mm ： mm
mm 48 48mm mm
F
4：单相交流信号输入
智能型数显表产品代号
开关量输入
无：无开关量输入检测功能； ：两路开关量输入 ：四路开关量输入
显示方式选择： 1:数码管显示
输出方式选择：X：显示仪表，无输出功能
T: 85通讯接口
S：继电器触点输出+ 485通讯接口
D：模拟量变送输出+ 485通讯接口
2 120 3 80 5 96 48
7 72 72 8 9 96 96
仪表类型选择： 表示频率表
信号接入方式选择：
× × ×
： × ： × ： ×
AOB19 -□ □ □□ □ -
 表
RS485
是原指针式仪表或普通数字式仪表的理想换代品。
SM
mA mA
1.1 用途
智能型可编程
1.2 技术特点
数显频率 为新一代可编程智能表，主要用于对电气线路中的频率进行实时测量与指示，
并通过 接口或模拟量变送输出接口对被测电量数据进行远传。具有测量精度高、稳定性好、长期工
作免调校、可通过面板按键现场设置参数等特点，
●采用模块化设计方式，全 T生产工艺
●一路模拟量变送输出功能（可选），输出可任意编程设置为0～10 、0～20 、4～20mA
●一路上下限报警输出或两路开关量遥控输出功能（可选），报警动作延迟时间可在0~60s范围内任意设置
●RS485通讯输出功能（可选），采用标准MODBUS-RTU通讯规约
●可同时具备一路模拟量变送、一路上下限报警和RS485通讯输出功能
●两路或四路开关状态检测功能（可选）,配合RS485通讯实现开关状态的"遥信"与"遥测"
●最大最小值查看功能
AOB19智能型可编程数显频率表使用说明书
-2-
四、安装与接线
4.2安装方法
根据仪表外形尺寸在上表中选择对应的开孔尺寸，在安装屏面上开一个孔，仪表嵌入安装孔后将两
个夹持件放入仪表壳体的夹持槽内，用手推紧即可。
4.3端子与接线说明(注：如与仪表壳体上接线图不一致，请以仪表壳体上为准)
HI LO
接线示意图
L
N
4.3.1辅助电源（POWER）：仪表需外加一路辅助电源才能正常工作，其辅助电源为AC/DC85～264V，请保
证所提供的电源适用于该系列仪表以防止仪表损坏。
4.3.2信号输入（INPUT）：HI表示为交流输入电压信号的火线端，LO为零线端，输入电压应不高于产品的
最高输入电压（AC500V），否则应考虑使用PT，在电压输入端须安装1A保险丝。
4.3.3输出端口：仪表最多可同时提供三个输出端口，即OUT、ALM和AUX端口，其中RS485通讯线一般从AUX
端口接入，上下限报警、模拟量变送以及开关量状态检测信号则从其余两个输出端口输出或输入。
端子说明：COM端子为继电器触点输出公共端或直流电流信号输出“+”端;N/C为继电器常闭触点；N/O为继电器
常开触点或直流电流信号输出“-”端。
4.1外形与安装开孔尺寸 单位：mm
120 120×
80 80×
96×48
72×72